
 

Zarządzenie nr 6/2024 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nisku 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  

pn.”Razem możemy więcej - kontynuacja funkcjonowania Dziennego Domu Pomocy dla Seniorów 

w Nisku” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, konkurs 

nr FEPK.07.18-IP.01-001/23 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021 - 2027, Priorytet 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 07.18 

Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt . 6, art. 9 ust.1, art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U.  2023 r., poz.40 z późn. zm.), at.17 ust.2 pkt 3, art. 51 ust.1 

i 2 i art,111, art 111a ust. 1 pkt 1 i ust.2  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn .zm.) §6 ust.1 pkt 3 §9 ust.1, ust.2, ust.3, ust.5, §10, §11 ust.7-13 

§13 ust.1, §15 Załącznika do Uchwały Nr LXXII/594/2023 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 29 

listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Nisku, Uchwały 

Nr LXXVI/629/2024 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie przystąpienia do 

realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027,  PRIORYTET 7 Kapitał 

ludzki gotowy do zmian, DZIAŁANIE 07.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone 

w społeczności lokalnej, zarządza się co następuje  

§1 

Ustala się regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: ”Razem możemy więcej - kontynuacja 

funkcjonowania Dziennego Domu Pomocy dla Seniorów w Nisku” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, konkurs nr FEPK.07.18-IP.01-001/23 w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 - 2027, Priorytet 7 FEPK.07 

Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 07.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone 

w społeczności lokalnej stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§2 

Uchyla się Zarządzenie nr 2/2024 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nisku z dnia 15 lutego 2024 

roku w sprawie ustalenia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  pn.: „Razem możemy więcej 

- kontynuacja funkcjonowania Dziennego Domu Pomocy dla Seniorów w Nisku. 

§3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nisku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2024-04-08T14:46:48+0200
	Elżbieta Tłusta




